
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №1/1
«01» февраля 2024 года.

Об итогах исполнения Комплексного плана в 2023 году, организации 
мероприятий по профилактике идеологии терроризма в молодежной

сфере и сфере образования

Заслушав и обсудив доклады выступающих , антитеррористическая 
комиссия муниципального района решила:

1 .Информацию выступающих принять к сведению.
2. Заместителю главы - начальнику отдела по образованию и 

социальной политике (Ежова А.В.) продолжить работу по 
совершенствованию деятельности реализации "Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма на территории Ольховского 
муниципального района на 2024 год".

3. Заместителю главы - начальнику отдела по образованию и 
социальной политике (Ежовой А.В.) организовать на постоянной основе 
проведения индивидуальных профилактических мероприятий с 
обучающимися в образовательных учреждениях, испытывающих 
психологические и жизненные трудности.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря антитеррористической комиссии Ольховского муниципального 
района (Серебрянского М.В.).

Председатель
антитеррористической комиссии,
Глава Ольховского муниципального района А.В.Солонин


